PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЦАГАН-ОЛУЙСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       27 апреля 2021г.                                                                №12
село Цаган-Олуй
        О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 29 августа 2016 года №23 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Борзинской межрайонной прокуратуры №07-26б-2021 от 22.03.2021 года, руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское» администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 29 августа 2016 года №23 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Цаган-Олуй, ул. Партизанская, 23.
Глава сельского поселения
«Цаган-Олуйское»                                                                А. Н. Хаустова